Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Коми

"УХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА,,
прикАз

аа lY > июня 2О23 г. 6+l
о внесении изменений в

положение
о комиссии по урегулированию
конфликта интересов
в ГБУЗ РК <Ухтинская городская
поликлиника) от 26.1 1.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Изложить пункт 3.13 Положения о комиссии по урегулированию конфликта
интересов ГБУЗ РК <Ухтинская городская поликлиника> в следующей редакции:по итогам рассмотрения информации, Комиссия может принять одно из
следующих решений:
- установить, что в рассматриваемом случае не содержится признаков личной
заинтересованности работника, которая приводит или может привести к
конфликту интересов;
- устанОвитЬ факт н€Lпичия личной заинтересованности работника, которая
приводит или может привести к конфликту интересов. В этом случае главный

м

врач ГБУЗ РК <<Ухтинская городская
направленные на предотвращение или
интересов;

поликлиникa)) принимает меры,
урегулирование этого конфликта

приказ вступает в силу с момента его подписания.

Главный врач

Исп. АС. Тихомирова тел.
+7922080045,|

А.П. Пешкова

- принять решение о согласовании об установлении работникам стимулирующих
выплат;
- принять решение об
установлении работникам

отказе в согласовании
стимулирующих выплат.

приказа руководителя об